

Dynamicznej Tajni Plenipotencyjnego Dw-  
żka Loppotta a Horodniczego Wodkowi Włk  
Kaminickiemu z Junym Stuzajego.

Roku Lwiaz Niedymet Niedymlicziat Pierwszego  
Miesiaca Aprila Dziewiatego Dnia.

Przed Nammi Słkami na Płk Jędy Włk St. Lito  
z Cofku Litem Jętkow w Pł immedialo przeszedym  
wie Niedymet Niedymlicziatym na Kadem Włk  
wost obronem, a w Pł terasid a Lwiaz Niedymet  
Niedymlicziat Pierwszym zawiadawczem Compai-  
rindo personaliter Włk Samuel Delagost Lw-  
kowskie Loppot a Horodniczy Włk Wodkowi. Powiada  
prezentowal przyznał Plenipotencyjny Tajnis ad Siabie Włk  
Ję. Stanislawowi Kaminickiemu Vice Re-  
gentowi Gwidy Lwomir oraz dalzym Jętkow we Lwi-  
hynie Tajnis Plenipotencyjnego Wykazany dany Stuzaj  
cy z nadawcy, który w Protokole Krynianin utawna swad  
Dobremu Constituciois novelle Lwiz utwierdziwszy  
Płkaj, prosid Nam Płk Jędy Włk St. Lito, aby pobie-  
niom Plenipotencyjny Tajnis ze wpełka w tym imserowane  
Płkaj, był do Kryn Płk Jędy Włk St. Lito Praw wiecytel  
Kademij Nowogj przyjet z wpisany jako aby Włk Jędy  
Włk St. Lito on przyowisz w Krynij wiecytel Jętkow do ver-  
to ad verbum upiwal bezwiedziom, który honor nastę-  
pny wyraza się adowcy: Samuel Delagost Lw-  
kowskie Loppot a Horodniczy Włk Wodkowi bity z dwym na Cofku  
Wymule Delagostowy Lwiz z wscelkij przyjet, a podmi-  
niony quo ad actum presentem atinet Tajnis dobrowolnie  
podkazuje, Czynie wiadomo zjawno wyznaczy, że ja supe-  
rius wycazony most Decretum Jędy Włk Jędy Stanislaw  
Lw-  
kowskie Loppot a Horodniczy Włk Włk St. Lito Lw-  
ka mago z Krynij tak nad Krynijem, jako z wpełkij  
Dobrem Jędy naturalnym z Dobrem Litem Włk  
Nowogj





mianowicie przez Wielki JmKhan Stanisława  
 Burczyńskiego Kamienieckiego Vice Regenta Grodzkiego  
 Zygmuntowskiego iako specjalnego Plenipotencja  
 lub od Niego subzstituowanych prawnie zastępczo  
 i ustanowiono będzie, to wszystko pro rata, gratis  
 et firmo przyjął deklarując, zawierając ten Ple-  
 nipotencjał Robert de Latolens non interrupte  
 nos o'bie widzieć, i natem dat ten miy Plenipoten-  
 tencyjny zapis z Pieczęcią moją i Ładnym  
 Księciem Datt Roku 1714 i 15 w Siedmym miesiącu  
 kwietnia Dziewiątego Dnia. U tego Plenipotenc-  
 jynego Zapisu od Wielki JmKhan Stanis-  
 ława Dobrego Bzłkowickiego Łoppyta  
 Starosty Powiatu Wołkowskiego  
 wspomnianemu Wielki JmKhan Sta-  
 nisławowi Burczyńskiemu Kamienieckiemu Vice  
 Regentowi Grodzkiemu Zygmuntowskiemu i  
 datyym JmKhanem we Siedmim tego zapi-  
 su wyrażonym danego tak Ładnym samemu  
 Wielkiemu Aliter przy wyuczeniu na łaci-  
 wonym Ładnym Pieczęcią iakoteż Wielkiemu  
 JmKhanem Ładnym Sekretarzom na Pie-  
 częciach wyraża się Ładnym Samuel Do-  
 brogost Bzłkowski Łoppyta Starosty Powiatu  
 Wołkowskiego. Prawnie prozory Sekretarz  
 do tego Zapisu Plenipotencyjnego od Wielki  
 JmKhan Samuela Dobrego Bzłkowickiego  
 Łoppyta Starosty Powiatu Wołkowskiego  
 na rzecz i tu do statuzie wyrażona, podpi-  
 szał się Samuel Ładnym Wołk Major  
 JmKhan. Za uftanę i Cerawista, Ładnym  
 Dobry wyrażony do tego Zapisu Ple-  
 nipotencyjnego Ładnym Sekretarzem Ładnym  
 podpiśniętym, Ładnym Ładnym Ładnym  
 Ładnym Ładnym Ładnym Sekretarzem  
 Ładnym wyrażony do tego Zapisu Ple-  
 nipotencyjnego Ładnym Ładnym Ładnym

C. Karbiel

Karol 2<sup>ty</sup> wot łow. 1773 Który to talowy  
Pemisutenyiny Włamu Stanisławowi Łowc  
czy mu sie Kaminskiemu 2<sup>ty</sup> Regentowi dyplom  
z datą 1773 w Kijewie Zapie  
Pemisutenyinego wyrażonym daty z datą  
Zapie za przynajmniej trzech lat wspanio  
nego demper w 1773 z Samuela Dobrego  
Brykowskiego. Loppota atord 2<sup>ty</sup> wot  
łow jest do Kijew 2<sup>ty</sup> 1773 Wielkiego Kie  
stwa Litewskiego spraw wi wszystkich w  
obawogrodów celpedgowanych przyięty z upi  
sary.

Wypis wyd. Wilkanice Lieme Jrod 1773  
i 1776. Jw 2<sup>ty</sup> 1773 Regent

Dominik Alexandrowicz  
Korupcy wielkiy marsz 1773